

项目	2020年1-9月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	380,585,483.17	784,398,926.80	952,470,963.50	783,076,215.09
减:营业成本	380,309,025.15	784,398,926.80	952,470,963.50	783,076,215.09
二、营业利润	276,458.02	0.00	0.00	0.00
加:其他收益	1,451,019.04	1,701,641.97	845,428.99	897,544.25
减:资产减值损失(损失以“-”号填列)	-1,643,260.82	6,830,572.36	19,020,685.55	12,226,000.00
投资收益(损失以“-”号填列)	12,819,311.10	11,760,469.85	20,908,375.10	2,486,006.81
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	4,970,322.03	11,760,469.85	19,876,758.66	2,446,716.93
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	6,933,129.69	-6,570,904.71	-	-
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-3,533,515.23	-3,122,861.50	-	-
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-1,069,379.46	-504,947.96	-62,807,351.45	-18,335,948.02
营业外收入	447,399.40	-67,224.81	-442,711.18	-58,455.15
营业外支出	21,009,379.46	158,213,715.89	104,616,628.79	163,538,772.22
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	45,018.74	2,142,634.28	16,638,996.96	1,547,608.89
加:营业外收入	833,916.79	406,683.37	253,606.93	246,998.34
减:营业外支出	20,220,481.41	179,950,281.91	191,826,611.62	164,539,385.77
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	1,238,741.63	16,380,035.65	20,486,992.34	23,196,921.46
减:所得税费用	18,981,739.78	143,739,934.42	171,342,019.48	141,539,622.80
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	-18,743,000.15	-127,353,898.77	-150,855,027.14	-118,342,701.34
归属于母公司所有者的净利润	-18,743,000.15	-127,353,898.77	-150,855,027.14	-118,342,701.34
少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
七、综合收益总额	-18,743,000.15	-127,353,898.77	-150,855,027.14	-118,342,701.34
归属于母公司所有者的综合收益总额	-18,743,000.15	-127,353,898.77	-150,855,027.14	-118,342,701.34
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
八、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.07	0.53	0.65	0.56
(二)稀释每股收益	0.07	0.53	0.65	0.56

注:2017年营业总收入金额与成本费用加总不一致为报表格式修订所致。  
3、合并现金流量表

项目	2020年1-9月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	315,515,455.84	849,841,665.38	723,106,050.76	578,041,703.03
收到的税费返还	8,920,995.33	5,408,496.31	1,080,613.84	-
收到其他与经营活动有关的现金	11,147,584.71	14,267,475.75	26,360,952.00	18,071,329.12
经营活动现金流入小计	335,544,035.88	869,517,637.44	750,547,616.60	596,113,032.15
购买商品、接受劳务支付的现金	267,913,214.32	435,998,791.66	380,430,432.12	299,358,116.21
支付给职工以及为职工支付的现金	104,518,339.83	134,755,989.45	111,659,568.57	76,191,909.93
支付的各项税费	23,266,065.75	36,366,253.81	99,241,848.15	91,271,861.87
支付其他与经营活动有关的现金	63,894,692.31	56,598,979.59	61,020,776.19	46,602,490.46
经营活动现金流出小计	499,592,312.21	699,477,045.51	642,532,625.03	513,874,364.52
经营活动产生的现金流量净额	-163,048,276.33	-130,959,408.07	-191,984,908.43	-117,761,332.37
投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	2,051,602,000.00	-	60,000,000.00	20,000,000.00
取得投资收益收到的现金	13,261,067.77	-	1,031,166.44	139,289.88
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	218,171.42	191,000.00	543,900.00	315,000.00
收到其他与经营活动有关的现金	3,000,000.00	-	-	4,000,000.00
投资活动现金流入小计	2,086,861,240.19	191,000.00	61,575,166.44	24,454,289.88
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,899,880,000.00	759,000,000.00	58,000,000.00	40,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	1,899,880,000.00	759,000,000.00	58,000,000.00	40,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	186,981,240.19	-168,000.00	3,575,166.44	4,454,289.88
筹资活动产生的现金流量				
取得借款收到的现金	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-173,067,036.14	-308,959,408.07	-379,312,751.99	-231,068,345.81
期初现金及现金等价物余额	1,827,214,715.79	2,136,174,123.86	2,515,486,875.85	2,746,555,221.66
期末现金及现金等价物余额	1,654,147,679.65	1,827,214,715.79	2,136,174,123.86	2,515,486,875.85

4、母公司资产负债表

项目	2020年9月30日	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
流动资产:				
货币资金	106,757,485.41	194,304,943.58	159,132,062.53	160,639,550.56
交易性金融资产	529,113,377.53	734,356,664.27	-	-
应收账款	35,334,182.17	40,366,921.34	48,818,440.21	75,710,781.74
应收款项融资	339,536,501.73	369,998,491.21	516,976,406.84	391,291,823.41
应收票据融资	127,523,249.86	71,040,902.72	-	-
预付款项	4,053,176.16	338,937.53	559,007.35	1,182,854.10
其他应收款	13,193,310.85	128,838,272.09	86,487,885.71	6,771,333.29
存货	180,258,165.22	128,437,698.02	125,480,627.97	135,483,671.52
流动资产合计	1,788,575,921.55	1,473,258,922.42	1,128,850,937.83	1,083,000,000.00
非流动资产:				
长期股权投资	17,828,517.55	15,244,200.00	16,627,825.31	10,083,608.65
投资性房地产	1,431,384,735.64	1,493,300,888.56	967,885,061.99	784,237,957.92
固定资产	15,808,143.24	96,449,266.65	17,284,854.50	63,375,391.47
无形资产	10,274,141.02	10,274,141.02	-	-
其他非流动资产	42,604,913.50	36,002,291.15	33,982,851.08	27,608,192.74
递延所得税资产	245,647,218.24	275,929,576.96	6,509,246.90	364,130.19
长期待摊费用	63,552,623.36	64,136,127.63	63,385,791.60	60,579,827.82
使用权资产	15,879,918.08	15,884,377.59	14,442,343.35	5,455,099.00
其他非流动资产	1,483,019.93	1,483,239.89	580,348.28	63,191,786.40
非流动资产合计	532,853,279.34	299,487,680.48	207,585,136.77	166,711,099.63
资产总计	1,964,233,041.88	1,772,746,602.90	1,336,436,074.60	1,249,711,100.63
流动负债:				
短期借款	62,159,351.46	8,325,000.00	102,163,735.72	41,300,000.00
应付票据	95,717,422.55	75,111,831.06	79,228,664.00	25,163,391.36
应付账款	95,425,586.63	151,651,370.77	208,668,744.17	219,820,256.63
预收款项	-	719,164.61	4,910,155.65	881,197.83
合同负债	2,548,338.90	-	-	-
应付职工薪酬	3,517,779.51	14,298,749.89	13,646,001.69	8,955,571.34
应交税费	222,801.00	8,574,960.00	15,675,136.72	17,421,738.98
其他应付款	3,825,251.19	3,966,605.23	3,949,217.99	4,729,342.58
一年内到期的非流动负债	-	2,003,430.60	7,000,000.00	12,307,861.01
其他流动负债	308,112.08	-	-	-
流动负债合计	263,741,743.58	264,550,872.81	430,221,496.60	330,753,902.92
非流动负债:				
长期借款	-	29,033,929.32	-	7,000,000.00
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	263,741,743.58	264,550,872.81	430,221,496.60	330,753,902.92
所有者权益:				
实收资本	351,688,984.00	351,688,984.00	263,765,184.00	263,765,184.00
资本公积	913,889,677.92	913,889,677.92	183,501,893.93	183,648,685.56
盈余公积	64,471,004.75	64,471,004.75	50,530,809.07	34,994,771.91
未分配利润	370,948,604.73	369,638,000.24	245,943,619.16	130,276,503.16
所有者权益合计	1,700,491,298.21	1,498,185,730.09	1,102,714,578.63	818,957,117.63
负债和所有者权益总计	1,964,233,041.88	1,772,746,602.90	1,336,436,074.60	1,249,711,100.63

5、母公司资产负债表

项目	2020年1-9月	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	377,813,608.85	775,685,168.16	948,366,874.15	809,927,712.94
减:营业成本	374,264,637.77	907,940,412.37	1,133,039,039.13	955,056,561.77
二、营业利润	147,442.08	4,382,785.72	5,277,809.54	6,974,954.17
加:其他收益	24,736,560.95	17,500,709.15	32,079,931.36	28,400,471.15
减:资产减值损失(损失以“-”号填列)	-3,927,371.41	25,476,254.91	25,743,690.23	23,942,618.27
投资收益	39,226,771.83	55,485,888.35	55,613,702.92	33,511,279.34
营业外收入	1,262,459.24	5,231,289.31	11,262,362.86	12,249,106.58
营业外支出	2,232,675.39	5,743,154.08	11,287,960.69	5,879,646.32
三、利润总额	1,401,984.94	1,669,041.72	789,144.61	4,832,167.77
减:所得税费用	4,624,684.86	8,103,038.40	18,844,348.10	12,126,400.00
四、净利润	-3,222,700.92	-6,433,996.68	-18,059,203.49	-17,294,432.23
归属于母公司所有者的净利润	-3,222,700.92	-6,433,996.68	-18,059,203.49	-17,294,432.23
少数股东损益	-	-	-	-
五、其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-3,222,700.92	-6,433,996.68	-18,059,203.49	-17,294,432.23
归属于母公司所有者的综合收益总额	-3,222,700.92	-6,433,996.68	-18,059,203.49	-17,294,432.23
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-

6、母公司现金流量表

项目	2020年1-9月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	312,378,865.70	849,347,285.59	719,179,439.75	575,656,379.11
收到的税费返还	8,441,991.58	537,807.89	-	17,663,888.88
收到其他与经营活动有关的现金	13,810,193.31	12,875,714.74	30,732,257.52	17,663,888.88
经营活动现金流入小计	334,621,050.59	862,760,808.22	750,911,697.27	593,324,156.87
购买商品、接受劳务支付的现金	272,874,000.29	893,223,457.01	509,160,073.40	356,191,649.23
支付给职工以及为职工支付的现金	49,847,674.46	64,213,890.06	90,749,842.72	50,944,182.73
支付的各项税费	18,048,044.24	29,968,531.21	39,308,979.53	29,641,754.54
支付其他与经营活动有关的现金	11,705,544.96	12,875,714.74	95,603,155.15	45,379,767.92
经营活动现金流出小计	452,475,264.95	1,002,101,417.14	735,822,050.70	481,877,358.42
经营活动产生的现金流量净额	-117,854,214.36	-139,340,608.92	-184,910,353.43	-188,553,191.55
投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	2,011,000,000.00	-	60,000,000.00	20,000,000.00
取得投资收益收到的现金	1,031,616.44	-	1,031,166.44	139,289.88
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	218,207.85	191,000.00	543,900.00	315,000.00
收到其他与经营活动有关的现金	3,000,000.00	-	-	4,000,000.00
投资活动现金流入小计	2,015,266,824.29	191,000.00	61,575,166.44	24,454,289.88
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,971,954.54	801,116,531.00	20,433,538.57	79,901,179.35
支付其他与投资活动有关的现金	1,803,000,000.00	772,647,560.00	58,000,000.00	40,000,000.00
投资活动现金流出小计	3,776,909,554.54	1,573,763,091.00	78,433,538.57	119,901,179.35
投资活动产生的现金流量净额	-1,761,642,730.25	-1,382,762,091.00	-1,721,963,472.13	-1,954,727,084.47
筹资活动产生的现金流量				
取得借款收到的现金	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	3,000,000.00	-	4,000,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-1,575,436,144.61	-1,522,003,699.92	-1,900,346,823.12	-2,123,404,265.04
期初现金及现金等价物余额	1,827,214,715.79	2,136,174,123.86	2,515,486,875.85	2,746,555,221.66
期末现金及现金等价物余额	261,778,571.18	614,170,423.94	615,139,052.73	623,150,956.62

7、合并现金流量表

项目	2020年1-9月	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	315,515,455.84	849,841,665.38	723,106,050.76	578,041,703.03
收到的税费返还	8,920,995.33	5,408,496.31	1,080,613.84	-
收到其他与经营活动有关的现金	11,147,584.71	14,267,475.75		